
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №228 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 78 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411564 104713
1

Бондаренко Дар`я Володимирівна 133599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

161,000

2 11160987 104713
1

Гурська Ілона Ігорівна 133595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

145,000

3 11485875 104713
1

Карплюк Марія Іванівна 133591 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

4 11458529 104713
1

Котельнікова Ганна Олександрівна 133592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

162,000

5 11047753 104713
1

Маліцька Анжела Вікторівна 133643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

164,000

1               /   78



6 11036021 104713
1

Мошняга Валентина Дмитрівна 133596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

7 11046160 104713
1

Салангіна Олександра Павлівна 133601 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

8 11078452 104713
1

Уліков Богдан Миколайович 128468 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

9 11042336 104713
1

Чиженко Олена Романівна 133594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

2               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11137782 984666
Докійчук Даяна Романівна 182939 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

150,000

2 11411268 984666
Ковальчук Вероніка Олександрівна 133621 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

160,000

3 11511845 984666
Кравцова Ангеліна Юріївна 133610 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

147,000

3               /   78



4 11416340 984666
Мельник Юлія Миколаївна 121306 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

151,000

5 11273350 984666
Олійник Наталія Дмитрівна 133602 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

162,000

6 11435170 984666
Похиленко Людмила Анатоліївна 133646 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,000

7 11411363 984666
Рева Діана Вікторівна 133614 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

163,000

8 11528420 984666
Тихохід Іванна Віталіївна 133615 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

148,000

9 11037539 984666
Тюхтя Анастасія Юріївна 133640 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

153,000

10 11039950 984666
Шевченко Анна В`ячеславівна 133635 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

158,000

4               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11161516 998995

Аркушенко Галина Петрівна 147264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

149,000

2 11463326 998995

Ботнар Ольга Іванівна 147252 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

140,000

5               /   78



3 11414269 998995

Бурега Яна Ігорівна 088880 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

143,000

4 11094013 998995

Бурковська Анастасія Павлівна 074563 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

132,000

5 11446668 998995

Димінський Андрій Леонідович 147283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

145,000

6 11453781 998995

Кравчук Дарина Олександрівна 147281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

137,000

7 11489649 998995

Матвєєва Валентина Олександрівна 147269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

130,000

8 11033357 998995

Мороз Наталія Миколаївна 36759007 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

141,000

9 11427792 998995

Нечаєва Ольга Леонідівна 044771 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

149,000

10 10976127 998995

Сиротська Христина Олександрівна 094288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

141,000

11 11140185 998995

Тупота Юлія Анатоліївна 183857 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

142,000

6               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11563258 991660

Буфетова Ольга Олександрівна 094327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

132,000

2 11563324 991660

Велігіна Вікторія Борисівна 183868 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

139,000

7               /   78



3 11018690 991660

Гуральник Катерина Олегівна 147248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

138,000

4 11544579 991660

Лавриненко Діана Григорівна 183861 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

131,000

5 11411453 991660

Мазур Аліна Олександрівна 234253 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

144,000

6 11022925 991660

Натан Катерина Вікторівна 133502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

131,000

7 10980855 991660

Ніконенко Наталя Миколаївна 183794 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

130,000

8 11051155 991660

Скляр Софія Олегівна 094300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

142,000

9 11477455 991660

Строкоус Яна Костянтинівна 261521 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

147,000

10 11091560 991660

Сховка Дар`я Юріївна 147259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

149,000

8               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11087902 988390 Василенко Сергій Сергійович 167363 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

190,000

2 11106615 988390 Мовчан Артем Іванович 167370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

192,000

3 11450526 988390 Поліщук Людмила Олександрівна 187698 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

178,000

4 11438167 988390 Шабаневич Ірина Миколаївна 167382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

188,000

9               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11118005 966723

Бойко Віталій Васильович 099758 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

160,000

10               /   78



2 11120891 966723

Григор`єва Каріна Олегівна 141514 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

163,000

3 11373035 966723

Корніцький Сергій Сергійович 141546 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

162,000

4 11377786 966723

Панасюк Любов Сергіївна 141534 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

164,000

5 11476038 966723

Яцина Дар`я Леонідівна 141533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

165,000

11               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11600942 966727

Власюк Ірина Сергіївна 138682 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

156,000

12               /   78



2 11391116 966727

Кравчук Богдана Миколаївна 141554 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

154,000

3 11486714 966727

Кунчій Ірина Іванівна 141556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

169,000

4 11393391 966727

Прокопенко Тетяна Миколаївна 141498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

172,000

5 11391852 966727

Темчишина Богдана Олегівна 141550 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

165,000

6 11392665 966727

Шарлай Євгенія Олександрівна 157244 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

160,000

13               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11354776 966725

Дзядук Ольга Василівна 141508 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

148,000

14               /   78



2 11493802 966725

Климко Анна Ярославівна 141502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

158,000

3 11544401 966725

Колеснікова Діана Андріївна 144991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

145,000

4 11014504 966725

Крижановська Любов Олександрівна 141531 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

151,000

5 11583185 966725

Кулікова Яна Василівна 241359 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

146,000

6 11016398 966725

Михайлова Валерія Валентинівна 141528 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

149,000

7 11036674 966725

Наривончик Юлія Миколаївна 144992 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

150,000

15               /   78



8 11533851 966725

Рибченко Анна Миколаївна 154483 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

159,000

9 11019704 966725

Цілієвська Ангеліна Сергіївна 141526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

154,000

10 11117025 966725

Шляхова Аліна Олександрівна 098305 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

156,000

16               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11068474 966724

Майструк Анастасія Сергіївна 141523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

170,000

17               /   78



2 11600870 966724

Шайгородська Світлана Сергіївна 156323 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

163,000

18               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10972121 100666
3

Білан Дмитро Ігорович 086422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

196,000

2 11089459 100666
3

Братко Богдан Ігорович 086471 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

175,000

19               /   78



3 11286307 100666
3

Король Діана Олександрівна 086468 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

176,000

4 11440548 100666
3

Майдан Діана Сергіївна 086397 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

170,000

20               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11439688 100665
5

Гончар Юлія Олексіївна 086396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

172,000

2 11071933 100665
5

Король Артем Сергійович 086455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

167,000

21               /   78



3 11268614 100665
5

Рубцов Володимир Миколайович 086469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

165,000

22               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11114023 100665
8

Янчук Ростислав Геннадійович 086460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

160,000

23               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446254 966307 Ангел Олександр Сергійович 157661 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

164,000

2 11466878 966307 Бобко Едуард Віталійович 164001 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

164,000

3 11443182 966307 Богачук Іванна Василівна 041472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

4 11457507 966307 Бояршінов Валентин Вадимович 164003 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

155,000

5 11128376 966307 Табунщик Олександр Сергійович 041474 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

170,000

24               /   78



6 11441487 966307 Тимошков Рувим Володимирович 041473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

162,000

7 11071855 966307 Тікунов Володимир Ігорович 041485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

166,000

25               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11421887 964068
Богінський Богдан Олегович 189749 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

135,000

2 10968941 964068
Бубнов Михайло Павлович 172061 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

141,000

3 11094056 964068
Діхтяренко Діана Олександрівна 194954 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

155,000

26               /   78



4 11421635 964068
Заякіна Олена Миколаївна 172059 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

153,000

5 11298320 964068
Максимова Анастасія Юріївна 172074 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

164,000

6 11467797 964068
Мітєва Юлія Володимирівна 172076 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

162,000

7 11114288 964068
Мостова Анастасія Ігорівна 172079 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

143,000

8 11138504 964068
Писаренко Світлана Олексіївна 172078 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

165,000

9 11433753 964068
Поліщук Олена Сергіївна 179123 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

158,000

10 11421696 964068
Проценко Олександр Валерійович 172067 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

157,000

11 11114047 964068
Рудюк Владислав Віталійович 172068 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

160,000

12 11456133 964068
Самойленко Вікторія Олександрівна 172080 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

149,000

13 11551775 964068
Смітюх Ліна Володимирівна 172077 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

147,000

14 11551790 964068
Сорока Іван Олександрович 194959 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

150,000

15 11422015 964068
Чверкалюк Ігор Миколайович 172063 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

146,000

27               /   78



16 11421181 964068
Янковська Катерина Василівна 172075 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

168,000

28               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013880 964973

Верба Андрій Анатолійович 036424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

145,000

2 11013986 964973

Вовнянко Владислав Олександрович 036427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

147,000

29               /   78



3 11116214 964973

Костянко Анна Андріївна 036418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

175,000

4 11014661 964973

Філіпоненко Тетяна Анатоліївна 036426 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

163,000

30               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11495358 104135
1

Гуменюк Лілія Геннадіївна 036394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

172,000

2 11467886 104135
1

Кобзар Вероніка Вікторівна 036403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

176,000

3 11497029 104135
1

Михальчук Валентина Андріївна 036400 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

170,000

4 11495205 104135
1

Ратушна Ганна Василівна 036409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

171,000

5 11496049 104135
1

Романюк Дмитро Юрійович 165561 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

165,000

31               /   78



6 11489229 104135
1

Токарь Катерина Миколаївна 035444 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

174,000

7 11496849 104135
1

Яцько Діана Володимирівна 036404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

180,000

32               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11440883 100541
6

Грабовський Богдан Володимирович 131198 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

164,000

2 11253710 100541
6

Жовнір Яна Станіславівна 036483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

165,000

33               /   78



3 11434108 100541
6

Прийма Олег Сергійович 036414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

173,000

34               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11351709 100556
4

Болда Олександр Сергійович 172128 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

144,000

2 11423342 100556
4

Гончаренко Ігор Олександрович 172055 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

179,000

3 11114171 100556
4

Доценко Антон Юрійович 172125 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

155,000

35               /   78



4 11533638 100556
4

Клокун Марія Володимирівна 188637 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

166,000

5 11423156 100556
4

Кудловський Антон Сергійович 189511 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

160,000

6 11114217 100556
4

Кучерук Максим Сергійович 172126 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

162,000

7 11254265 100556
4

Петльована Альона Олексіївна 172130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

175,000

8 11430904 100556
4

Попелишко-
Дідура

Світлана Анатоліївна 172131 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

150,000

9 11452041 100556
4

Стовпець Іван Станіславович 189510 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

170,000

36               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411993 964417 Височан Олександр Сергійович 172099 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

168,000

2 11412478 964417 Гриців Сніжана Олександрівна 033683 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

162,000

3 11367472 964417 Кондратюк Анастасія Ігорівна 172090 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

169,000

4 11412629 964417 Максимчук Діана Станіславівна 172089 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

173,000

5 11456240 964417 Мартинюк Євген В`ячеславович 195655 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

166,000

37               /   78



6 11411264 964417 Рокочук Леон Русланович 172085 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

164,000

7 11407312 964417 Стріляєв Борис Миколайович 172097 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

152,000

8 11411920 964417 Щербата Владислава Василівна 172094 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

155,000

9 11478784 964417 Ющишин Микола Сергійович 172095 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

154,000

38               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519036 964185

Бордіяну Станіслав Дмитрович 178897 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

120,000

2 11519271 964185

Бородавка Назарій Андрійович 178943 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

138,000

39               /   78



3 11518378 964185

Вавринюк Дмитро Вікторович 178946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

140,000

4 11519191 964185

Вакульчук Богдан Михайлович 178936 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

118,000

5 11519411 964185

Веретільник Віталій Анатолійович 178934 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

114,000

6 11264748 964185

Демченко Олена Олексіївна 178906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

131,000

7 11339982 964185

Дяченко Олександр Олександрович 178930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

132,000

8 11537199 964185

Жогло Владислав Анатолійович 178902 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

117,000

9 11537354 964185

Заїка Андрій Олексійович 230157 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

128,000

10 11530255 964185

Кукса Микола Миколайович 178938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

130,000

40               /   78



11 11530374 964185

Лебідь Костянтин Вікторович 178939 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

129,000

12 11518827 964185

Оліскевич Дмитро Сергійович 178949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

136,000

13 11537017 964185

Остапук Ілля Віталійович 178086 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

135,000

14 11288120 964185

Павленко Олександр Юрійович 178932 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

127,000

15 11537067 964185

Приймак Микола Васильович 178944 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

124,000

16 11520024 964185

Рижов Ярослав Русланович 178896 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

122,000

17 11500776 964185

Симоненко Олена Ігорівна 178084 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

115,000

18 11537096 964185

Столярець Андрій Сергійович 178935 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

125,000

41               /   78



19 11530455 964185

Трофімцев Віталій Олександрович 177963 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

119,000

20 11530490 964185

Хмель Роман Миколайович 178942 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

137,000

21 11292111 964185

Чурпіта Євгеній Анатолійович 075270 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

126,000

22 11530532 964185

Шворак Руслан Сергійович 178075 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

143,000

23 11537244 964185

Юрченко Олег Петрович 178945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

116,000

42               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10993075 965976
Артишко Ігор Миколайович 182275 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,000

2 11029144 965976
Бадиля Костянтин Петрович 159386 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,000

3 11468086 965976
Барановська Анастасія Анатоліївна 182972 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

43               /   78



4 10983843 965976
Бардаков Владислав Андрійович 159408 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

146,000

5 11018624 965976
Білоцерківець Едуард Андрійович 159448 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,000

6 11435601 965976
Бліхарський Михайло Олегович 182156 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,000

7 11475523 965976
Бундук Артем Ігорович 159428 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

145,000

8 11294369 965976
Вдовиченко Владислав Васильович 159410 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

9 11089930 965976
Гибало Олександр Анатолійович 159438 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

10 11008709 965976
Заячковський Микола Миколайович 159395 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

11 11028478 965976
Калиушко Андрій Олександрович 159387 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

144,000

12 11115421 965976
Кваснюк Олександр Вікторович 159432 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,000

13 11252336 965976
Кирилюк Артем Вячеславович 180276 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,000

14 11495932 965976
Клименко Олександр Миколайович 159431 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,000

15 11019653 965976
Коврик Анна Валеріївна 159373 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

44               /   78



16 11433882 965976
Коноваленко Максим Юрійович 114175 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,000

17 11129713 965976
Костов В`ячеслав Павлович 159434 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

18 11035728 965976
Котельний Данило Олександрович 159426 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

19 11021811 965976
Крочак Григорій Русланович 181709 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,000

20 11018126 965976
Кульчицький Роман Сергійович 159391 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,000

21 10989059 965976
Кухарик Іван Павлович 159412 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

151,000

22 10970022 965976
Лебідь Микола Сергійович 159445 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,000

23 11261000 965976
Майданюк Артем Аркадійович 159409 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

24 11258111 965976
Махнюк Богдан Олександрович 159383 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,000

25 11019687 965976
Моспан Лілія Віталіївна 159403 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

26 11078401 965976
Мустивий Олександр Миколайович 159433 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

27 11175316 965976
Нирова Ганна Миколаївна 182271 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

162,000

45               /   78



28 11138172 965976
Ніколаєнко Річард Ігорович 159413 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

29 11416134 965976
Ободовська Ірина Володимирівна 181719 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

161,000

30 11138380 965976
Омельченко Артем Ігорович 182971 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,000

31 11609828 965976
Пожований Дмитро Миколайович 180261 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,000

32 11169455 965976
Половой Денис Сергійович 182165 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,000

33 10958985 965976
Працько Василь Миколайович 159420 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,000

34 11507251 965976
Пухальський Олександр Едуардович 159423 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,000

35 10957198 965976
Рибак Владислав Миколайович 159400 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,000

36 11042892 965976
Рибачок Сергій Антонович 115930 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,000

37 11425111 965976
Рудюк Вячеслав Віталійович 159421 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,000

38 11481744 965976
Савчук Іван Іванович 159419 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,000

39 11127678 965976
Самойленко Валерій Олегович 159406 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,000

46               /   78



40 10969123 965976
Синчак Андрій Вікторович 159384 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,000

41 11121774 965976
Скакодуб Святослав Ігорович 159450 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

158,000

42 11497234 965976
Станіславук Владислав Володимирович 182985 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,000

43 11161900 965976
Топалов Юрій Євгенійович 182693 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

44 11018522 965976
Філіпович Костянтин Вікторович 159372 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,000

45 11019840 965976
Хуторянський Олександр Сергійович 159402 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

153,000

46 11520576 965976
Чеберяк Сергій Валерійович 115914 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

47 11014985 965976
Чоловський Володимир Сергійович 159379 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,000

48 11294935 965976
Шарафулін Микола Олександрович 159435 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

146,000

49 11018688 965976
Шевченко Богдан Тарасович 159405 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,000

50 10961042 965976
Шишківська Юлія Олександрівна 070009 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,000

51 10959111 965976
Шурко Валерій Юрійович 159424 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

145,000

47               /   78



52 11521605 965976
Яремчук Назарій Вадимович 079931 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,000

48               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11491497 964916

Борушко Ірина Вадимівна 040944 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

182,000

2 11131711 964916

Брижатюк Василь Валерійович 167393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

178,000

49               /   78



3 11043243 964916

Івашкевич Володимир Олександрович 128446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

176,000

4 11530254 964916

Пересунько Наталія Василівна 097668 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

183,000

5 11297355 964916

Чілей Давид Петрович 189547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

174,000

50               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11137082 965857
Вітюк Марина Русланівна 172115 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

168,000

2 11430848 965857
Гончар Валерій Олександрович 172116 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

166,000

3 11425601 965857
Калінчук Лілія Василівна 172119 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

164,000

51               /   78



4 11084963 965857
Каніболоцький Сергій Анатолійович 172108 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

156,000

5 11477556 965857
Керпань Юрій Петрович 172121 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

160,000

6 11425941 965857
Кошельник Тетяна Євгенівна 157298 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

169,000

7 11113854 965857
Оришака Вікторія Леонідівна 172114 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

165,000

8 11089800 965857
Паладій Юлія Олегівна 195714 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

168,000

9 11263648 965857
Познанська Анастасія Іванівна 157296 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

161,000

10 11448149 965857
Рудий Андрій Володимирович 182302 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

159,000

11 11131603 965857
Хоменко Олександра Віталіївна 172111 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

169,000

52               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11026448 965002
Клименко Даниїл Юрійович 177147 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

138,000

2 10968967 965002
Фернос Анна Юріївна 177142 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

130,000

53               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11119977 964314

Бенедь Марія Олександрівна 178904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

145,000

2 11521141 964314

Війтік Сергій Станіславович 178920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

145,000

54               /   78



3 11492345 964314

Гончаренко Юрій Анатолійович 178915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

144,000

4 11521211 964314

Жолоб Сергій Станіславович 178914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

146,000

5 11114440 964314

Золотніцький Вадим Сергійович 178910 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

144,000

6 11114505 964314

Ковтуненко Ігор Ігорович 178908 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

144,000

7 11075758 964314

Кононов Богдан Володимирович 47334112 KB 13.06.2014 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

142,000

8 11082883 964314

Котвицький Владислав Дмитрович 178913 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

146,000

9 11120462 964314

Лапа Росина Валеріївна 178928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

143,000

10 11530599 964314

Лучко Максим Ярославович 178912 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

147,000

11 11114588 964314

Макарчук Олександр Сергійович 178927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

146,000

55               /   78



12 11081015 964314

Малецький Павло Олександрович 178104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

145,000

13 11115013 964314

Мельничук Руслан Вікторович 178899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

143,000

14 11521661 964314

Одноочко Олександр Юрійович 178105 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

146,000

15 11114765 964314

Прокопов Євген Романович 178903 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

142,000

56               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11087897 994045 Беспалова Анна Сергіївна 133680 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

160,000

2 11046557 994045 Бойченко Ганна Валентинівна 179649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

147,000

3 11089520 994045 Бондар Анастасія Ростиславівна 133671 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

140,000

4 11442859 994045 Бондаренко Катерина Романівна 133659 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

170,000

5 11443039 994045 Дубіченко Катерина Олександрівна 133656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

130,000

57               /   78



6 11275091 994045 Ковригіна Тетяна Юріївна 133651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

179,000

7 11442816 994045 Королюк Катерина Русланівна 133677 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

169,000

8 11442909 994045 Мулько Юлія Михайлівна 133665 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

170,000

9 11345346 994045 Погоріла Карина Віталіївна 133669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

130,000

10 11089047 994045 Слободянюк Вікторія Олександрівна 133655 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

140,000

11 11134800 994045 Федчик Юлія Володимирівна 133664 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

170,000

12 11272344 994045 Чуздюк Роман Анатолійович 133658 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

120,000

58               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11439133 982796 Бородін Владислав Вікторович 114844 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

186,000

2 11441832 982796 Гончар Владислав Сергійович 190039 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

186,000

3 11592042 982796 Караюз Тетяна Сергіївна 190016 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

180,000

4 11605859 982796 Кликіч Андрій Сергійович 167357 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

185,000

5 11136778 982796 Корнієнко Юлія Сергіївна 167351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

176,000

59               /   78



6 11528003 982796 Навроцький Павло Олександрович 190015 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

186,000

7 11570934 982796 Сікорський Віктор Олександрович 034024 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

190,000

8 11456786 982796 Скринько Олександр Іванович 167395 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

184,000

9 11496591 982796 Шевченко Влада Олегівна 167375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

187,000

60               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11092639 981997 Бадяка Олександр Володимирович 036512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

175,000

2 11426424 981997 Бензюк Діана Андріївна 163976 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

175,000

3 11446514 981997 Бондаренко Анастасія Сергіївна 163989 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

174,000

4 11438868 981997 Куделя Максим Максимович 036506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

142,000

5 11439058 981997 Латій Сергій Сергійович 036525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

167,000

61               /   78



6 11287304 981997 Музика Павло Анатолійович 036495 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

141,000

7 11139372 981997 Панченко Олександр Георгійович 036505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

172,000

8 11287549 981997 Сидорчук Владислав Романович 036504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

165,000

9 11438936 981997 Скоромний Денис Олександрович 036501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

155,000

10 11288119 981997 Слободян Олександр Геннадійович 036497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

170,000

11 11128484 981997 Стеблина Іван Павлович 036508 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

173,000

12 11439184 981997 Тарасюк Владислав Григорович 036513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

168,000

13 11139564 981997 Черватюк Богдан Миколайович 036493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

170,000

14 11439245 981997 Якименко Тарас Григорович 036515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

140,000

62               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11440168 990975 Довгопол Сергій Григорович 079243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006856 Економіка 156,000

2 11446351 990975 Терлецька Наталія Сергіївна 144118 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028922 Економіка 160,500

63               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11151355 994047 Крикун Юлія Сергіївна 154043 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042878 Психологія 164,000

2 11436952 994047 Малярчук Владислав Олександрович 154020 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001504 Психологія 152,000

3 11198040 994047 Орган Юлія Олександрівна 151916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001372 Психологія 151,000

4 11436869 994047 Поліщук Ігор Миколайович 154024 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001366 Психологія 159,500

5 11417599 994047 Пучкова Анастасія Андріївна 020357 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002884 Психологія 155,500

64               /   78



6 11513768 994047 Шуляк Богдан Олегович 154047 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001526 Психологія 137,500

7 11449912 994047 Юдін Ілля Антонович 154041 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001387 Психологія 141,500

8 11348074 994047 Юрченко Наталія Юріївна 151926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001346 Психологія 152,500

9 11568690 994047 Яценко Вікторія Русланівна 154042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001341 Психологія 136,500

65               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11412687 994055 Запаско Любов Михайлівна 156704 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017175 Облік і 
оподаткування

147,000

2 11487135 994055 Леоновець Сергій Олександрович 123685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002908 Облік і 
оподаткування

153,000

3 11379284 994055 Номеровська Аліна Андріївна 240263 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034082 Облік і 
оподаткування

146,000

66               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11534047 989773

Романюк Інна Іванівна 233589 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039359 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,000

67               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485008 100212
3

Беспалько Богдан Петрович 123730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002892 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

144,000

2 11485572 100212
3

Великий Станіслав Едуардович 155600 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002897 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

148,500

68               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438736 982084
Буряк Леонід Миколайович 161927 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0014849 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

146,500

2 11445878 982084
Єременко Ілля Вадимович 123680 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0005025 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

147,000

3 11363186 982084
Кожокару Дмитро Сергійович 123726 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000188 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

147,500

69               /   78



4 11413905 982084
Руденко Тетяна Миколаївна 123728 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000451 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

147,000

5 11354412 982084
Сікун Анна Юріївна 207133 B21 05.10.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000423 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

149,500

70               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11412491 996734 Дремлюга Владислав Вікторович 123678 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019742 Маркетинг 149,000

2 11263399 996734 Кубарська Дарина Вячеславівна 123702 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000084 Маркетинг 152,000

3 11412847 996734 Лисак Аліна Аркадіївна 071371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000152 Маркетинг 150,000

4 11494603 996734 Лога Богдан Вікторович 123681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000161 Маркетинг 151,000

71               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11450534 108292
1

Ляховський Ярослав Геннадійович 036475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 182,000

2 11120977 108292
1

Марков Сава Анатолійович 036466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 159,000

3 11435299 108292
1

Мовчанюк Сергій Андрійович 036477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 165,000

4 11451279 108292
1

Печений Ростислав Сергійович 036481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 172,000

5 11465440 108292
1

Прибило Вадим Володимирович 036463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 163,000

72               /   78



6 11067394 108292
1

Троян Анастасія Олексіївна 036482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 180,000

7 11067509 108292
1

Федик Олександр Михайлович 198499 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 170,000

8 11267960 108292
1

Франко Анастасія Сергіївна 036479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 181,000

73               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11128358 989243

Бондар Олексій Вікторович 154032 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

126,000

2 11251827 989243

Каплун Володимир Олександрович 154035 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

132,000

74               /   78



3 11114279 989243

Кравець Анжеліка Валеріївна 154033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

185,000

4 11251265 989243

Кривоклуб Дмитро Валентинович 154053 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

162,000

5 11535030 989243

Кучер Назар Станіславович 154018 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

156,000

6 11456694 989243

Поспєлов Денис Олексійович 154017 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

167,000

7 11115611 989243

Романюк Віктор Юрійович 128471 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

160,000

8 11114771 989243

Харченко Анастасія Андріївна 154029 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

175,000

75               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11232188 989774
Бутко В`ячеслав Владиславович 245629 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

143,000

2 11588087 989774
Гончарук Володимир Олегович 123753 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

3 11014435 989774
Дмітрієв Сергій Михайлович 245625 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

142,000

76               /   78



4 11016782 989774
Корой Владислав Вікторович 240279 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

146,000

5 11436967 989774
Назаренко Олександр Юрійович 123759 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

165,000

6 11016671 989774
Пасічник Владислав Олексійович 245663 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

162,000

7 11015181 989774
Пацалюк Костянтин Русланович 123757 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

169,000

8 11016533 989774
Пушкар Максим Ігорович 123746 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

9 11561804 989774
Ткачук Андрій Станіславович 021239 B16 01.04.2016 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

164,000

77               /   78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 228 д/ф

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11455234 973605 Буга Сергій Володимирович 189459 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Туризм 169,000

2 10982549 973605 Поштарук Дмитро Миколайович 123717 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 150,000

3 11436422 973605 Собчик Катерина Федорівна 123690 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 172,000

4 10983321 973605 Юмагулова Альбіна Маратівна 245803 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 170,000

78               /   78




